Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INFINIT CONSTRUCTIONS
Sh.p.k me adrese: Berat Berat BERA T Lagjja" 22 Tetori", rruga Antipatrea, zona kadastrale
8502, numri i pasurise 11/82, godine 7- kateshe, kati 3, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej: 71 400 699 (shtatedhjete e nje milione e katerqind mije e gjashteqind e
nentedhjete e nente) leke, pa t.v.sh., pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, sigurimin e kontratës, siç parashikohet
në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij